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Equip 17“-32” Dubbele Verticale Monitorstand

Merk : Equip

Productnaam : 17“-32" Dubbele Verticale Monitorstand

17"-32" Dubbele Verticale Monitorstand

Equip 17“-32" Dubbele Verticale Monitorstand:

Artikelcode: 650128

"De Equip 650128 17""-32"" Dual Vertical Monitor Tabletop Stand is een ideale oplossing voor
professionals die de ruimte op hun bureau willen maximaliseren en tegelijkertijd hun productiviteit willen
verhogen. Deze standaard is ontworpen om twee monitoren verticaal op elkaar te zetten en ondersteunt
schermformaten van 17 tot 32 inch. Hij heeft verstelbare hoogte- en kantelopties, zodat gebruikers de

perfecte kijkhoek kunnen vinden voor comfort en ergonomie.

Het stevige, maar slanke ontwerp zorgt voor stabiliteit zonder veel ruimte in beslag te nemen. De
standaard is eenvoudig te monteren en bevat ook geintegreerd kabelbeheer om je werkruimte netjes te
houden. Perfect voor multitasking, codering of grafisch ontwerp, deze standaard verbetert uw

werkervaring."

Mounting

Minimum screen size *
Maximum weight capacity *
Maximum screen size *
Mounting type *

Minimum VESA mount *
Maximum VESA mount *
Number of displays supported *
Ergonomics

Height adjustment
Tilt adjustment

Tilt angle range
Cable management

Design

Housing material
Product colour *
Weight & dimensions

Width
Depth

43.2.cm (17")
9 kg

81.3 cm (32")
Desk

75 x 75 mm
100 x 100 mm
2

-45 - 45°

Plastic, Stainless steel
Black

390 mm
280 mm

Weight & dimensions

Height
Weight

Packaging data

Package width
Package depth
Package height
Package weight

Other features
Compliance certificates
Logistics data

Master (outer) case width
Master (outer) case length
Master (outer) case height
Master (outer) case gross weight
Products per master (outer) case
Country of origin

Customs product code (TARIC)

850 mm
3.56 kg

445 mm
296 mm
77 mm
4.34 kg

REACH, RoHS

460 mm
310 mm
330 mm
17.9 kg

4 pc(s)
China
8529909700
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